Начальнику отдела кадров

	Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института российской истории Российской академии наук

(ИРИ РАН)

	Н.В. Проскуриной

	от

	                                (ФИО)

	                     (наименование должности)

	                    (наименование подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию  трудовой книжки
 «____»___________20   г.

________________

(подпись)